28 DE NOVEMBRO DE 2021
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SANTANA DE PARNAIBA SP
TABELA DE CLASSIFICAGAO 5K FEMININO
Para mais informagdes, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br

NUMERO DE PEITO NOME TEMPO BRUTO TEMPO LIQUIDO POSIGAO
3039 NUBIA BISPO VIEIRA 00:23:58 00:23:56 1
4032 MARIANA GONZAGA DE SOUZA 00:27:20 00:26:46 2
4174 MORGANA RODRIGUES 00:27:1 00:26:55 3
310 GABRIELA OLIVEIRA 00:27:39 00:27:04 4
5161 NILZA APARECIDA TOLENTINO RIBEIRO 2 00:27:28 00:27:25 5
3075 CRISTIANE SANTOS COSTA COSTA 00:27:37 00:27:34 6
5198 SIRLANE SILVA 00:28:08 00:27:58 7
7047 ANDREA SOUZA MARTINS CASTRO 00:28:10 00:28:10 8
7177 PATRICIA CORREA MELO 00:28:10 00:28:10 9
7089 ERICA PAIXAO SANTOS 00:28:12 00:28:12 10
7131 JOYCE RODRIGUES SERAFIM 00:28:18 00:28:18 il
7033 STEPHANIE CASSOLA 00:28:22 00:28:22 2
7025 MONICA MARIANO BENTO 00:28:25 00:28:25 13
5106 JALMIRA NASCIMENTO 00:29:10 00:28:27 14
4055 ANA CAROLINA CONCEICAO 00:34:48 00:28:30 15
7102 GABRIELLA TUPINELLI 00:28:30 00:28:30 16
5036 PATRICIA MARTINS 00:28:59 00:28:41 17
3076 CRISTINA FRANCISCO MARTOS 00:30:08 00:28:50 18
3096 ESTER SANTOS DE CARVALHO 00:28:56 00:28:56 19
7057 CELIA MOREIRA VIANA 00:29:08 00:29:08 20
4123 JESSICA SANTOS 00:29:36 00:29:16 21
3167 MARIA ARAUIO 00:29:16 00:29:16 22
5047 ALINE LOPES OLIVEIRA 00:29:29 00:29:22 23
3017 DAISY PEREIRA BRITO BRITO 00:29:48 00:29:28 24
5084 EUCLEBIA MARIA LIMA 00:29:58 00:29:37 25
5127 KENICIA FLORIANO 00:32:56 00:29:58 26
3186 MIRYA TASMANYA GOMES FERREIRA 00:31:41 00:30:48 27
6183 MIRIAM APARECIDA PAULINO DOS PAULUNO 00:31:28 00:30:53 28
6049 ALINE SOARES DE SOUZA 00:30:54 00:30:54 29
4003 MARCONES DE ANDRADE LIMA 00:31:52 00:31:00 30
6084 DANIELA OLIVEIRA BUENO GUEDES 00:31:01 00:31:01 31
3289 ALINE SILVA 00:31:05 00:31:05 32
3293 ALESSANDRA TURCHETTO 00:31:05 00:31:05 33
3291 HELENE C SILVA 00:31:06 00:31:06 34
3292 ALESSANDRA CRISTINA SEREIA 00:31:07 00:31:07 35
3286 EDINALVA PEDRO DO NASCIMENTO 00:31:07 00:31:07 36
3020 ELIZABETE PEREIRA BRITO BRITO 00:31:20 00:31:20 37
3059 JOILDA DE JESUS SOUZA SANTOS 00:31:21 00:31:21 38
8070 EDILENE ROCHA 00:31:32 00:31:32 39
3268 MARIA FELIX DA COSTA 00:32:56 00:32:06 40
4097 FRANCIELLE ALVES PONTES 00:32:27 00:32114 4
4231 IRENILDES ALVESDA SILVA 00:32:31 00:32:31 42
7151 LUZIENE SOUSA 00:32:58 00:32:41 43
6100 ESMERALDA LOPES MAEDA 00:33224 00:32:46 44
5210 THAIS GUIMARAES NESSO 00:33:51 00:33:01 45
8122 JULIANA DA SILVA CARDOZO 00:33:09 00:33:09 46
m7 JESSICA DA SILVA OLIVEIRA 00:33:32 00:3316 47
4227 SAMANTHA SOUZA DE OLIVEIRA TAVARES 00:33:48 00:3318 48
44 IRENE ADELAIDE DA SILVA ALVVES 00:33:33 00:33:20 49
3033 LYCIA MARA COSTA DE ALMEIDA 00:33:49 00:33:49 50
3089 ELIARA VARGAS BARBOSA 00:33:51 00:33:51 51
4n7 JAQUELINE ALEIXO DA SILVA 00:33:59 00:33:52 52
7161 MARIA DAS NEVES JESUS 00:34:27 00:34:03 53
33 GISLAINE APARECIDA MARCONDES 00:34:44 00:34 54
6052 ANA PAULA MORIYAMA 00:35:00 00:34:23 55
3215 STEPHANI LIMEIRA FALAVINHA 00:34:39 00:34:25 56
4094 FERNANDA SIQUEIRA 00:35713 00:34:29 57
4056 ANA DE SOUZA 00:34:59 00:34:33 58
3175 MARIA VERONICA SOUZA DIAS 00:34:44 00:34:44 59
3214 SIDNEYA COSTA 00:35:40 00:35:02 60

3104 FANNY ANDRADE PIROTI 00:36:09 00:35:20 61



3018
6227
3053
5088
6078
5091
3092
4059
6042
5214
4060
3030
8066
6172
4153
3116
3222
8026
3242
5109
6209
3210
5142
3024
8212
5008
3069
3070
3090
4186
4082
8172
8046
8040
4001
3046
6063
5189
6231
3123
8102
4131
6219
5123
5010
3152
3183
5064
5154
3236
3272
3217
6055
4234
3122
5233
3173
5057
5204
4021
4020
8084
5243
5206
3196
7185
7176
3082
8085
3079
3094
3151
6238
5185
5172
5078
3279

EDNA MARIA CONCEIASA£O OLIVEIRA
VALERIA LIMA
ADRIANA ALVES
FATIMA COSTA DA SILVA
CRISTIANE OKUMA OLIVEIRA
GIANI APARECIDA RANGEL RODRIGUES
ELIZANGELA PEREIRA BARBOSA RAMALHO 2
ANDREZA ALMEIDA
ADRIANA OLIVEIRA
VALERIA DOS SANTOS RODRIGUES SOUZA
ANESIA CARLOS PEREIRA
JANAINA GOMES DE OLIVEIRA
DILZA NOGUEIRA DE LIMA LIPORAIS
MARIA DA CRUZ
LUZIA THAMYRES DE ALMEIDA SILVA
IARA COSTA SANTOS
VANESSA TEREZINHA SANTANA
TATIANE RAMOS
KATIANE PEREIRA DA SILVA
JANIERE DE SOUZA
ROSANGELA MARIA DE MACHADO
SANDRA REGINA SALES BACCI
MARCIA TRINDADE
FATIMA APARECIDA BOFF
VANESSA JUNKO KAWABE
DARLENE ARAUJO DELMONDES
CARLA ASSIS
CARMEM MELO
ELISANGELA SANTOS SILVA
RAYSSA BORO 2
EDNA MARIA CONCEICAO OLIVEIRA
NEIDE SILVA GOMES
CAMILA SILVA GOMES
ANA PAULA DE JESUS FERREIRA
DIONE G SALES 4
TANIA CRISTINA MOREIRA SABINO
ANIETE MENEZES
SHEILA LIMA
WALLERIA DOMINGOS FRANZOTTI
JAQUELINE SILVA LIMA
GISELA COSTA SANTANA
LAIZA PRADO
SUELY MOREIRA MARTINS PEREIRA
KAREN NAZARIO
SARA FRANCISCA
LUCIA APARECIDA DOS SANTOS 2
MERCIA LIMEIRA
CLEIDE MELO
MARIA FRANCINEUDA OLIVEIRA
RENATA VIEIRA DEL BOSQUE
VALERIA DA SILVA LOPES SANTOS
TARCIANA ALVES DO PRADO
ANDREA HONORATO
JULIANA CAMPOS DAMAS
JAQUELINE DIAS
DEISY RUMI YOSHI

MARIA LUISA OLIVEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA DOS SANTOS

CACILDA MARIA MACEDO FLORENCIO
SUELLEN BERTULINO
MARGCARETE LIMA GOMES
ANGELICA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
ESTELA RAMOS
REJANE TAVARES NASCIMENTO
TATIANA APARECIDA PEREIRA
REGINA CAMILLO
REGINA OLIVEIRA DA SILVA
PATRICIA ROQUE DA SILVA
DEBORA LIMA DOS SANTOS
FABIANA DE LORETO TRAJANO
DANIELE MARIA DE FAZZIO FERNANDES PEDROZA
ERICA SIMONE DE FAZZIO FERNANDES
LILIA DIAS MARIANNO
GLEIDE SARAIVA DE MENESES SILVA
SANDRA RODRIGUES
REGIANE OLIVEIRA
ELIANA VILELA
THAIS PRADO DE FREITAS

00:36:03
00:36:11
00:36:57
00:36:58
00:36:48
00:36:52
00:37:00
00:3719
00:37:17
00:37:03
00:371
00:37:45
00:37:02
00:37:25
00:37:32
00:38:04
00:38:29
00:37:30
00:38:10
00:38:16
00:37:56
00:38:16
00:38:58
00:38:57
00:37:52
00:38:58
00:39:32
00:39:32
00:39:01
00:39:10
00:39:10
00:39:42
00:39:54
00:39:10
00:39:10
00:39:26
00:39:54
00:40:28
00:39:33
00:39:33
00:39:45
00:39:50
00:40:29
00:40:55
00:41:09
00:42:09
00:41:46
00:42:00
00:41:35
00:41.17
00:42:43
00:42:51
00:42:25
00:43:16
00:43:16
00:43:29
00:42:23
00:42:41
00:45:47
00:43:16
00:43:17
00:43:06
00:43:16
00:44:17
00:45:09
00:43:56
00:43:57
00:44:26
00:43:40
00:43:52
00:43:52
00:44M
00:44:37
00:44:32
00:45:26
00:45:06
00:45:40

00:35:40
00:36:11
00:36:21
00:36:30
00:36:35
00:36:38
00:36:41
00:36:42
00:36:44
00:36:47
00:36:54
00:36:54
00:37:02
00:37:04
00:3713
00:37:19
00:37:22
00:37:30
00:37:42
00:37:44
00:37:46
00:37:48
00:37:51
00:37:51
00:37:52
00:37:56
00:38:18
00:38:18
00:38:31
00:38:33
00:38:33
00:38:41
00:38:51
00:39:10
00:39:10
00:39:11
00:39:14
00:39:32
00:39:33
00:39:33
00:39:45
00:39:50
00:39:50
00:40:17
00:40:51
00:41:06
00:41:09
00:411M
00:41M
00:41:17
00:41:26
00:41:31
00:41:44
00:41:44
00:42:00
00:42:05
00:42:23
00:42:28
00:42:28
00:42:54
00:42:55
00:43:06
00:43:16
00:43:17
00:43:17
00:43:21
00:43:22
00:43:34
00:43:40
00:43:40
00:43:43
00:43:44
00:43:57
00:43:58
00:44:12
00:44:44
00:45:02

62
63
64
65
66
67
68
69
70
7
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
I
92
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
m
112
13
114
115
16
17
18
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138



6029
4058
5152
5136
5125
3044
8157
3263
5156
5079
7208
6091
3064
6125
5049
8223
3200
6148
6194
7152
5043
6123
3002
4167
6043
3055
6146
8161
7108
7054
6090
6152
7043
774
6243
4087
7201
8058
7139
7173
3139
3091
4203
3031
5027
5232
3084
37
5227
5228
8131
6175
6248
6142
5235
3120
3146
3074
3073
3034
4012
4215
4017
6145
6160
3277
3280
6252
3255
6222
6138
3054
3063
4142
4130
4240
4239

MARCIA VALTER DA SILVA GARCIA
ANA PAULA CONCEICAO LOPES
MARIA DE FATIMA PEREIRA RODRIGUEZ
LILIAN LOPES
KELLY LOPES
SANDRA DOS SANTOS 2
MARIA DO SOCORRO COSTA
VANESSA PEREIRA BENTO DE SOUZA
MARIA SONIA MONTEIRO DE LIMA
ELISABETH AZEVEDO MOURA
TELMA SALES CONTENTE
EDIVANIA GOMES DA CRUZ DE OLIVEIRA
ANDREIA DESSIO
ISABELA RAMPAZO
ANA MARIA NASCIMENTO
PAULA DANIELLE PARAISO
RENATA LIMA
LAURA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA RODRIGUES
PATRICIA NAVARRO
MAGDA SILVA
ADRIANA CASALI TEIXEIRA
IRENILDA FERNANDES
LILIAN SALES
MARINALVA MARIA DA CONCEICAO
ADRIANA REGINA ZONATO
ALDINEIDE CAVALCANTE SOARES
LARISSA LEMES KOSOBA SILVA
MARIA RIBEIRO
HELLEN ARAUJO
CARLA GONGALVES VIEIRA
EDITE CZINIEL SZABO
LEILA TEIXEIRA JOSINO
ANA BEATRIZ SANTOS ALVES
NARRIMAN CRUZ
DANIA ROBERTA FICHES
ELOAM PAULA
SHIRLEY ALMEIDA
DANILA SILVA GOMES DOS SANTOS
LEDA BOTTARO
MYRELLE GOMES
KATIA PASSOS
ELIZABETH L FERNANDES DE MORAES RAMOS DO AMARAL FILHO AMARAL
TATIANE DE MEDEIROS
JANETE MORELO
MARCIA RODRIGUES FERNANDES
DENIRA DOS SANTOS 2
DORALICE SOUZA
IRADI CARDOSO
FERNANDA RIBEIRO DA SILVA
TAMARA ISABELA DA SILVA DOMINGOS
KELLY MARTINS LEAO RODRIGUES
MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA
ERIKA TORRES
KAREN MORIYAMA
ELLEN KEROLLAIN EMILIANO
JACIARA MARIA OLIVEIRA
LAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA
CLAUDIA SIMONE LUGUE 2
CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS
MARIA SANTOS
ELAINE OLIVEIRA
APARECIDA VIVIANE VIEIRA
FABIANA DOS SANTOS BENEVIDES DE BARROS
LANA VERISSIMO
LUCIANA VERISSIMO MORIYAMA
ELAINE VIEIRA
ANA ERICA VIEIRA
INGRID CAETANO LIMA
JOSELIA BOMFIM SOUSA
THAIS RODRIGUES
JOSIANE OLIVEIRA
ADRIANA LYRIO
ANDREIA COSTA
LILIAN ANDRADES SILVA
JULIANA SANTOS DO NASCIMENTO
ALDINEI DA SILVA MELO
BRUNA CRISTINA BRITO DA SILVA

00:45:37
00:52:09
00:46:30
00:46:26
00:46:42
00:47:22
00:46:38
00:46:56
00:48:22
00:48:21
00:47:39
00:47:54
00:48:18
00:48:24
00:49:08
00:48:20
00:48:33
00:49:24
00:49:25
00:49:14
00:49:15
00:49718
00:49:01
00:55:18
00:49:58
00:50:26
00:50:49
00:51:24
00:50:35
00:50:36
00:51:26
00:51:25
00:51:32
00:51:36
00:571
00:51:37
00:52:36
00:52:13
00:53:30
00:53:29
00:55:53
00:55:20
00:54:50
00:56:06
00:56:26
00:56:25
00:57:12
00:55:58
00:57:25
00:57:25
00:56:59
00:58:57
01:04:53
00:59:41
00:59:51
01:00:08
01:00:39
01:01:52
0O1:.01:52
01:02:10
01:02:21
01:02:55
01:02:56
01:03:09
01:03:09
01:03:12
01:.03:12
01:04:54
01:07:20
01:15:23
01:15:24
0114:24
OT:14:24
01:15:42
01:15:42
01:18:24
01:18:29

00:45:15
00:45:53
00:46:06
00:46:06
00:46:24
00:46:30
00:46:38
00:46:43
00:47:14
00:47:15
00:47:19
00:47:29
00:47:55
00:48:07
00:48:17
00:48:20
00:48:33
00:48:41
00:48:42
00:48:44
00:48:50
00:48:54
00:49:01
00:49:03
00:49:47
00:49:51
00:50:01
00:50:23
00:50:24
00:50:28
00:51:07
00:51:08
00:51:116
00:51:19
00:51:21
00:51:21
00:52:07
00:52:13
00:52:59
00:53:13
00:53:36
00:54:22
00:54:50
00:54:54
00:55:41
00:55:43
00:55:56
00:55:58
00:56:56
00:56:57
00:56:59
00:58:21
00:59:03
00:59:05
00:59:51
01:00:08
01:00:39
01:01:05
01:01:06
01:01:22
O1:01:46
01:02:05
01:02:05
01:02:33
01:02:34
01:02:51
01:02:51
01:04:54
01:07:06
01:07:38
01:07:39
0113:38
0113:38
01:14:09
0114
0116:22
01:16:26

139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
M
212
213
214
215



7026 MONICA TAVARES
3137 JUSCICLEIDE CARDOSO

SANTANA DE PARNAIBA SP
TABELA DE CLASSIFICA(;AO 5K FEMININO
Para mais informacgdes, entre em contato pelo email: eventos@redeacesso.org.br

01:24:57
01:38:19

01:24:57
01:38:19

216
217



